



ניוזלייטר חודש ניסן!

דבר ראש המועצה

שעבדו מסביב לשעון כדי לסייע כמה שרק אפשר, לעובדי המועצה מכל האגפים והמחלקות שנתנו יד ועוד יד וגם כתפיים ודחפו ועזרו. ה' יהיה בעזרכם.

מייד לאחר הפסח המועצה תאיץ את הבנייה בשכונת נופי ממרא, נמשיך לקלוט זוגות צעירים שיגיעו למועצה. נמשיך להתמקד בחינוך ילדינו ונעניק להם את מיטב תשומת הלב, הצוות החינוכי במועצה עשה פלאי פלאים בשנה הזו, לא ויתרו על שום ילד. מי יתן ובעזרת השם, נמשיך לפתח ולגדול, נמשיך לעשות קידוש השם גדול בעיר האבות קרית ארבע חברון.

חג פסח כשר ושמח!



תושבים יקרים, אני נרגש להגיש לכם את הניוזלייטר הראשון של המועצה שייצא כעת בתדירות של אחת לחודש ויגיע ישירות למייל שלכם.



קורה בקריה



מקדמים את הקמת שכונת המכללה

ראש המועצה והמועצה ממשיכים לקדם את הקמת שכונת המכללה. בחודש האחרון נערכו מספר ישיבות בנושא ובקרוב מאוד תציג המועצה את התכנון שלה לוועדת התכנון המקומית. בשכונה החדשה ייבנו יחידות דיור שימשכו זוגות צעירים וגם ולראשו נה במועצה מכללה אקדמית בתחומי ההנדסה ומדעי החברה.



לטובת העסקים והמבקרים

רחבת המועצה שודרגה ושופצה מן הייסוד, לרחבת המועצה הוכנה סו אלמנטים חדשים של תאורה, הוחלפה הרציפה והיא הונגשה לנכים. בקרוב ניתן יהיה לשבת על ספסלים חדשים לצד פרגולות מודרניות. העסקים מרגישים את ההתעוררות לאחר השיפוץ הנרחב!



פארק אלון רואים אור

פארק אלון רואים אור - תאורות לד מיוחדות הותקנו החודש בפארק אלון לאורך החומות, הפארק שהיה די חשוך עד כה קיבל צורה וצבע והמועצה משקיעה המון לטובת התושבים, אנא שמרו על הניקיון בפארק ובסביבתו



חלוקת ערכות לאזרחים ותיקים

נציגי תנועות הנוער יצאו ביחד עם השיטור הקהילתי לחלוקת ערכות לאזרחים הוותיקים לכבוד חג הפסח. גם הפעם בהמשך לקשר שנרקם בתקופת הקורונה, השותפים נצפו מחייכים ויחד עם בני הנוער בישוב עוד ימשיכו לעשות רבות למען הקהילה!



עובדי המועצה יום המעשים הטובים

במסגרת יום המעשים הטובים יצאמנהלי ועובדי המועצה כולם לנקות את פארק אלון, המועצה רואה חשיבות רבה בניקוי המרחב הציבורי והטבע העירוני. באירוע הניקיון נאספו עשרות שקיות אשפה והפארק כעת נקי ומצוחצח לקראת חג הפסח.



מהוד השרון לקרית ארבע

האגף לשיפור פני העיר (שפ"ע) העתיק עץ זית עתיק ממשלתל הוד השרון לקרית ארבע, עץ הזית גדל באזור עפולה והוא נעקר משורשיו לאחר שבי מקום נבנה חניון. העץ הועבר תק לאזור רמת ממרא והוא מעטר את הכיכר המרכזית שם. כיף גדול שגם בערוץ 13 דיווחו על האירוע הנדיר!



פרוייקט הכנה לצה"ל

גם זה קרה החודש, מספר מפגשי הכנה לשירות משמעותי שכללו: שיחות, סדנאות ולסיום הסדרה אימון צבאי והתנסות במשחק מדמה מציאות לבני הנוער והבוגרים לקראת גיוס. מאחלים הצלחה גדולה ומחכים לכם בבית שמחים ובריאים!



חבר הכנסת אריאל קלנר בקריה

חבר הכנסת אריאל קלנר מהליכוד ומועמדת ימ"נה לכנסת הקרובה שירי לי פינטו התארחו בקריה ונכגשו עם ראש המועצה. במהלך הביקור אמרו קלנר ופינטו כי הם נרגשים מאוד להתארח בקריה ארבע, וכי הם יעשו מאמצים רבים לחזק את ההתיישבות היהודית באזור בכנסת הבאה. אנחנו מאמצים!



טקס מרגש מעון נשי חרות

בטקס מרגש נקרא מעון נשי חרות בישוב ע"ש ג'ק קופפר ז"ל, שנפטר לפני כחודשיים. קופפר, שימש בין היתר יו"ר חרות בצרפת ויו"ר הליכוד העולמי, היה לאורך עשרות שנים ידיד אמת לקרית ארבע חברון, ובזכות תמיכתו התאפשרה הקמת המעון. "דור ההמשך של העם היהודי היה מאוד חשוב לאבא", אמרה באירוע נילי, בתו של קופפר.

משנה קטן וטוב - מתנדבים בקריה

צילמו את התמונה הנ"ל וכך כתבו:

"לכבוד השינשינים היקרים של קדמה קומונת שמעה, תודה רבה על יוזמת צביעת מו"עדון "גיל הזהב" בקרית ארבע. חן לחכם שהרחבתם וחימתם את ליבנו והארתם את קירתינו.

ישר כח גדול!!
ממועדון "גיל הזהב ק.4"

השינשינים של קדמה מקומונת שמעה האלופים הגיעו לקרית ארבע להתנדב ולצבוע את מועדון "גיל הזהב" שלנו והכלתוך מס' שעות בזריזות ובמקצועיות רבה. כאות הוקרה מהאזרחים הותיקים



רוצים לקבל את הניוזלייטר

לחצו כאן

שיחה למייל